PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 января 2021 г.

	N
	11

О приеме-передаче
В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 42 от 29.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из оперативного управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области движимое имущество:

- устройство вывода информации на экран Philips TFT 18.5 197T3LSU/01;

- монитор 17 LCD TFT LG Flatron L1742S SF (800:1) Silver.
2. Передать вышеуказанное движимое имущество в оперативное управление Сатисскому территориальному отделу администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи.

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Кулакова Светлана Леонидовна – начальник отдела бухгалтерского учета администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Чукрин Анатолий Викторович – начальник Сатисского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Трифонова Ольга Ивановна – главный бухгалтер Сатисского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.
Дьячкова С.С.